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“KRYERJEN E INSPEKTIMEVE ON-LINE”

N& zbatim t& Ligjit nr. 10433, daté 16.06.2011, “Pér inspektimin né Republikén e
Shqipérisé”, & VKM-sé nr. 696, da€ 16.08.2013, “Peér pércaktimin e procedurave t€
ushtrimit t& kompetencave t& Inspektoratit Qendror dhe & rregullave pér pérmbajtjen dhe
administrimin e portalit unik “e-Inspektimi”, shkresés me nr. 125 prot, daté 30.03.2017, nga
kompania ikubINFO, e cila njofton se ka pérfunduar implementimin né sistem t€ t€ gjithé
dokumenteve standarde dhe listé-verifikimeve, pér kryerjen e inspektimeve on-line népérmjet
sistemit unik “e-Inspektimi”,

URDHIERO

1. E gjithé veprimtaria inspektuese ¢ Inspektorateve shtet&rore/trupat e tjera inspektuese
t& kryhet on-line né sistemin “e-Inspektimi” népérmjet paketave portabél.

2. Grupet e inspektimit gjaté procesit inspektues prang subjekteve, t& identifikohen me
kartén e dixhitalizuar t& inspektorit, t& miratuar nga Inspektori i Pérgjithshém.

3, T& kryejné inspektimet on-line dhe t& prodhojné akte administrative ng sistemin “e-
Inspektimi”, Inspektoratet shtetérore/trupat e tjera inspektuese t& listuar sa m& poshté:

Inspektorati Shtetéror i Punés dhe Shérbimeve Shogérore
Autoriteti Kombétar i Ushqimit

Inspektorati Shtetéror 1 Mjedisit dhe Pyjeve

Inspektorati Shtetéror 1 Ujérave

Inspektorati Shtetéror i Arsimit

Inspektorati Shtetéror Teknik dhe Industrial

Inspektorati Shtetéror Shéndetésor

Zyra e Mbrojtjes nga Rrezatimet
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Inspektorati Kombétar i Mbrojtjes s& Territorit
_Drejtoria e Inspektimit Hekurudhor e
Agjencia Kombétare e Barnave dhe Pajisjeve Mjekésore
Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimeve Bujqésore dhe Veterinare
Drejtoria e Shérbimeve t& Peshkimit dhe Akuakulturés
Autoriteti Kombétar pér Siguriné dhe Emergjencat né Miniera
Inspektorati Kombétar i Mbikéqyrjes sé Tregut
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4. Mos kryerja dhe dokumentimi i veprimtarisé inspektuese on-line do t€ konsiderohet,
si mospérmbushje e detyrimeve ligjore dhe do t’ju ngarkojé me pérgjegjési ligjore.

5. Ky Urdhér hyn n& fugi menjéheré.
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